2022 年 4 月 27 日

各   位

       会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 宮本 彰

                            （コード番号 7962 東証プライム市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 原田 伸一

                            （ TEL 03-3864-5883 ）

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は 2022 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

子会社人事異動

１．ライフオンプロダクツ株式会社（2022 年 6 月 1日付）

氏 名 新 現

池田 祐一
ライフオンプロダクツ株式会社取締役

社長
電子文具開発部ラベルライター課長

２．KING JIM(MALAYSIA) SDN.BHD.（2022 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 現

松本 貴宏
KING JIM(MALAYSIA) SDN.BHD. 取締役社

長
品質管理部品質管理一課長

３．錦宮(香港)有限公司（2022 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 現

東山 慎司

錦宮(香港)有限公司董事総経理

兼 錦宮（深圳）商貿有限公司

董事長 兼 総経理

量販部営業一課

※子会社の取締役会・株主総会の決議等の手続きを経て就任いたします。

以 上